
令和７年７月吉日  

 

同窓生 各位 

 

花北青雲高等学校同窓会 

会 長   藤 原  康 洋  

 

 

令和７年度 青雲同窓会総会のご案内 

 花北商業・花北青雲高等学校同窓生の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

 さて、令和 7年度の青雲同窓会総会および懇親会を、下記のとおり開催いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、ぜひご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

なお、出欠につきましては、ＱＲコードよりご回答いただき、併せてご住所等のご記入をお

願いいたします。 

記 

１ 日  時   令和７年８月２３日（土） １４：３０～ 

         （花巻駅西口１３：４５発、石鳥谷駅１４：０５発の送迎バスをご利用で

きます） 

２ 場  所   新亀家  花巻市石鳥谷町好地 16-52-25 

３ 会  費   ４，０００円 

４ 報告締切   令和７年８月１５日（金） 

５ そ の 他   送迎バスをご利用の方は、乗車場所と人数の入力をお願いいたします。 

         ご不明な点がございましたら、同窓会事務局までお問い合わせください。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

          

 

 

 

 

 

 

連絡先 

花北青雲高等学校内 同窓会事務局 

渡邉清一 佐々木創 柳原貴予 

 ＴＥＬ ０１９８－４５－３７３２ 

 ＦＡＸ ０１９８－４５－３７４５ 

  MAIL  seiundosokai1974@gmail.com 

 


